1

MUNICÍPIO DE VILA LÂNGARO/RS

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2018

CANCELAMENTO DE ITENS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessados

que, por razões de ordem pública, determina o CANCELAMENTO dos itens 01, 02, 03 e 04 do Edital

de Leilão 001/2018. Fica mantido o leilão em relação ao item 05. Vila Lângaro/RS, 24 de janeiro de

2019. Claudiocir Milani, Prefeito Municipal.